. rfaAre' cncav. re^.iA\re',o . pOł. xq v^*oi.i regali 

T>^> rćl&O .Vy» . ~n.\s.\ Aok1 rtAn AA^aa 

Aeu.it rilAo . v^iua rc*Vmn oga^iM^o . i^aiui 

Om pC'ctłApC' v^i<’ A\-łpC' A\y-3a . coaiu. rcLLiA 

. ^L.i r^liM rdl»s^. iiali u "n : "btó Aa .i 

vyA re^aj cneaA. ęi*» Arę' . v^4.ioa. uAre' Au-o 

. rf Avz*td i^iia&ttso . pdiAn rńłlaO rtLsaOAs .uano 

i^Aeu.o r^iiiLa AeuA róiAeLii r^iuAiioo 

. <-»sarC' pisały *n\s.\o ^3\Aaso |j relx.cn . 

15 

12 rfcn usq ^>« om C 

13 p«'-A7łp<'] re'Avx. C 

15 p^Aii. x» pc' j pc' i\x. :v» C 

18 ^só.i ] reLso.i C 

20 reA.i inter lineas 

22 0O93A. ] Cn30A»l C 

23 jaźń ] "n-TSa C 

26 r^ittjb ] r^iuba C 

27 ^a\ixsO e< reliqua om C 
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Dein orationes absolutionis omnis generis. 

I. - Prima, oratio absolutionis quae fit communiter pro qualibet 
culpa ordinaria. 

Misericordiam tuam, Domine, mitte ad implorationem parvitatis 

meae et suscipe deprecationem meam quae hoc momento te supplicat 

pro hoc peccatore N., qui peccavit, irritans Spiritum tuum sanctum 

et contemnens verbum sublime mandati tui. 

Fiducia vero promissionum tuarum divinarum innixa fragilitas 

mea, quas apostolis in coenaculo congregatis tradidisti dicens: Quae- 

cumque solveritis super terram erunt soluła et in coelo, cum reliquis 

quae cum his includuntur (non Io 20,23 sed Mt 18,18), ecce etiam 

nunc, Domine, deprecamur ut parcas et dimittas, deleas et laceres 

chirographum debitorum eius (Col 2,14), voluntarie aut involuntarie, 

scienter aut nescienter [commissorum]. 

Et omne adulterium, furtum, iuramentum, mendacium, calumniam, 

detractionem, opprobrium, blasphemiam aut his similia, dele, Domine, 

et dissipa ab anima eius illapsu Spiritus tui sancti, eique reconciliatus 

esto, Deus, quia non irasceris in aeternum, quia deprecans conversus 

est ad misericordiam tuam et confugit ad potentiam clementiae tuae. 

Ne intres cum eo in iudicium, quoniam tu, ut Deus omnia pre- 

sciens, novisti debilem voluntatem naturae nostrae. Et pro auxiliis 

tuis etiam nos cum illo gratias agemus tibi et glorificabimus te oribus 

et linguis mundis, labiis sanctis et conscientia aliena ab omni mało, 

culpa et peccato, nunc. 

rć^.1 JLlrC' . r^lj. a rC^aA^. ^ 

. rC^eueotcn 

: rdiuŁM ęJDOV^o rC' r^coA rC' 

^Lrt’ : RlloD ri!l is.3 iiy lE V. ^ O co t T.t (UAtrC’ 

■flOŁOo-jco cuiłA\.i rc^ci&^ciz. cui°^A>rc'.i 

^oca.CTi na cają 

^cuuaA ^«\<v> *ao . ^ocnA A\oco:i 

jag o.i o on 1 fla\o : vyii2Ł-.i ca^aeiA^ ^OręlA.i caisAcu